
Место для печати

ИКРБС(Информационная карта

реферативно-библиографических сведений)

Регистрационный
номер НИОКТР

Регистрационный
номер ИКРБС

Дата регистрации

115100510031 215103020002 30/10/2015

Наименование зарегистрированной НИОКТР

Оценка перспектив выхода ООО "Глобал-М" на региональный рынок гофроупаковки

Наличие отчёта С отчётом Дата утверждения отчета 24/09/2015

Кол-во книг 1 Общее кол-во страниц 25

Номера
книг/Кол-во
страниц

1/25 2/0 3/0 4/0 5/0 6/0 7/0 8/0 9/0 10/
0

11/
0

12/
0

13/
0

14/
0

15/
0

16/
0

17/
0

18/
0

19/
0

20/
0

Наименование отчета

Отчет о научно-исследовательской работе по теме «Оценка перспектив выхода ООО "Глобал-М" на региональный рынок
гофроупаковки» (заключительный)

Авторы (исполнители) отчета

Даитов В. В. ; Бахишев С. Д. ; Курбанова А. М. ; Темирбекова А. З.

Ключевые слова

тарный картон, гофроупаковка, производство и реализация материалов, гофропродукция

Реферат

Объектом исследования является общество с ограниченной ответственностью «Глобал-М», производственное
предприятие, работающее в Махачкале. Цель работы – изучение параметров и структуры регионального рынка

гофороупаковки, направленное на формирование предложений по ее выходу конкретного предприятия на данный рынок.
Методы проведения работы в рамках данного исследования разделяются на методы сбора первичных данных
(отчетности предприятия, а также плановых документов производственных подразделений), вторичных данных

(кабинетные исследования статистической информации) и методы анализа полученных данных (математические и
статистические). Результаты исследования должны быть учтены при планировании производственной деятельности ООО

«Глобал-М» и разработке бизнес-планов новых направлений развития производства компании.

Коды тематических рубрик Индекс УДК

06.71.03 338.45

Коды международного классификатора Количество научных трудов по
тематике выполненной работы

05.02.NM 0

Разрешается передача полной копии отчета третьим лицам для некоммерческого использования Не разрешаю

Фамилия, инициалы Должность Подпись

Руководитель организации Федулин А.А. Ректор

Руководитель работы Даитов В.В. Доцент


