

ИКРБС (Информационная карта

Регистрационный номер НИОКТР

Регистрационный номер ИКРБС

Дата регистрации

реферативно-библиографических сведений)

wep i iviok i i	HOMEP VIII DO		
115100510031	215103020002	30/10/2015	

Наименование зарегистрированной НИОКТР

Оценка перспектив выхода ООО "Глобал-М" на региональный рынок гофроупаковки

Наличие отчёта С отчётом

Дата утверждения отчета

24/09/2015

Кол-во книг

1

Общее кол-во страниц

25

Номера книг/Кол-во страниц

1/25 2/0 3/0 4/0 5/0 6/0 7/0 8/0 9/0 10/ 0 11/ 0 12/ 0 13/ 0 14/ 0 15/ 0 16/ 0 17/ 0 18/ 0	19/ 0 20/ 0

Наименование отчета

Отчет о научно-исследовательской работе по теме «Оценка перспектив выхода ООО "Глобал-М" на региональный рынок гофроупаковки» (заключительный)

Авторы (исполнители) отчета

Ключевые слова

Реферат

тарный картон, гофроупаковка, производство и реализация материалов, гофрого дуквать предприятия, направленное на формирование предприятия, а также плановых дого предприятия, а также плановых дого предприятия, а также плановых дого предуктать и предприятия, а также плановых дого предприятия, а также плановых дого предуктать и предприятия, а также плановых дого предприятия дого п Объектом исследования является общество с ограниченной ответственностью «Глобати», производственное предприятие, работающее в Махачкале. Цель работы – изучение параметров и структуры регионального рынка гофороупаковки, направленное на формирование предложений по ее выходу конкретного предприятия на данный рынок. Методы проведения работы в рамках данного исследования разделяются на методы сбора первичных данных (отчетности предприятия, а также плановых документов производственных подразделений), вторичных данных (кабинетные исследования статистической информации) и методы анализа полученных данных (математические и статистические). Результаты исследования должны быть учтены при планировании производственной деятельности ООО «Глобал-М» и разработке бизнес-планов новых направлений развития производства компании.

Ko	ды тематических рубрик	индекс удк

06.71.03	338.45

Коды международного классификатора

Количество научных трудов по тематике выполненной работы

05.02.NM 0

Разрешается передача полной копии отчета третьим лицам для некоммерческого использования

Не разрешаю

Руководитель организации

Руководитель работы

Фамилия, инициалы	должность	ПОДПИСЬ
Федулин А.А.	Ректор	
Даитов В.В.	Доцент	

Место для печати